MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 26 de julho de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 4387/2018, de autoria do Vereador LUCAS GRECCO, informamos,
conforme manifestação prestado pelo Secretaria Municipal de Obras e Serviç os
Públicos, que os serviços indicados foram executados.

estimo e consideração.

Atenciosa mente,

WLG ( 080.568/20 18)